1

2016 年６月 22 日

各  位
会社名

代表者名 代表取締役社長 CEO 田中 秀夫

 (コード番号：３２５０ 東証第一部)

問合せ先 常務取締役 CFO 細谷 佳津年
電話番号 ０３－４５００－４２０８

当社グループ役員人事に関するお知らせ

当社は、2016 年６月 22 日開催の当社取締役会において、下記のとおり当社の執行役員人事を決議い

たしましたので、お知らせいたします。また、当社グループ役員及び執行役員体制につきましても、併

せてお知らせいたします。

記

１． 当社執行役員人事

■株式会社エー・ディー・ワークス（2016 年７月１日付）

氏名 新 職 現 職

腰高 夏樹 株式会社エー・ディー・ワークス

執行役員

クライアント・リレーションズ部長

株式会社エー・ディー・パートナーズ

代表取締役社長

株式会社エー・ディー・パートナーズ

代表取締役社長

  ２．当社グループ役員及び執行役員の体制（2015 年７月１日付）

社  名 役  職 氏  名

株式会社エー・ディー・ワークス

代表取締役社長 CEO 田中 秀夫

取締役副社長 米津 正五

常務取締役 CFO 細谷 佳津年

取締役 上席執行役員 田路 進彦

社外取締役（監査等委員） 原川 民男

社外取締役（監査等委員） 大戸 武元

社外取締役（監査等委員） 須藤 実和

上席執行役員 金子 幸司

執行役員 鈴木 俊也

執行役員 腰高 夏樹

株式会社エー・ディー・パートナーズ

代表取締役会長 田中 秀夫

代表取締役社長 腰高 夏樹

取締役 米津 正五

取締役 細谷 佳津年

監査役（社外） 落合 孝彰

2

社  名 役  職 氏  名

株式会社エー・ディー・エステート

代表取締役社長 田中 秀夫

取締役 細谷 佳津年

取締役 田路 進彦

監査役（社外） 落合 孝彰

A.D.Works USA, Inc. Director Chairman 田中 秀夫

Director CEO, President 金子 幸司

Director CFO, Secretary 細谷 佳津年

ADW-No.1 LLC Manager 橋爪 厚貴

ADW Management USA, Inc. Director Chairman 田中 秀夫

Director CEO, President 奥田 貞沖

Director CFO, Secretary 細谷 佳津年

Director 金子 幸司

以上